檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造工程工業同業公會台南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號
承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：台南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 102 年 1 月 17 日

發文字號：綜營南一辦(102)吉字第 0001 號
速    別：最速件
附    件：行程、報名表

主旨：本處為促進會員情誼，交換工程經驗提昇施工技術，舉辦 102

年度國外文康活動，請踴躍報名參加，於 1 月 31 日前至辦事處

繳交報名表和 5,000 元訂金，請  查照。

說明：

一、依據本處第 26 屆第 6 次會員代表會議決議辦理。

二、旅遊日期：102 年 3 月 28～4 月 1 日（星期四～一）。

三、旅遊行程：韓國五日之旅【詳附件行程表】。

四、旅遊天數：5 天 4 夜。

五、活動對象：營造會員、眷屬、員工及親朋好友。

六、補助費用：團費現金價 30‚900 元，台南市辦事處一處之營造公

司負責人【本人】，報名繳費前 20 名每位補助 5‚000

元，負責人之配偶和直系親屬補助共 2 名各優惠 1‚000

元，第 3 名起與員工及親朋好友恕不優惠。

七、心動特惠價：

參加對象 現 金 價 刷 卡 價

台南市辦事處一處會員

負責人【限本人】
25‚900 26‚500

台南市辦事處一處會員

負責人之配偶和直系親屬

第 1~2 名—29‚900 第 1~2 名—30‚500

第 3 名 —30‚900 第 3 名 —31‚500

員工和親朋好友 30‚900 31‚500

※住宿：兩人一室，單人報名需補單人房價。

※負責人之配偶和直系親屬補助名額上限 2 名，第 3 名恕不補助。

※12 歲以下不佔床減 2,000 元
第 1 頁  共 2 頁

八、行程安排特點

(一)全程無購物站壓力。

(二)全程無攝像師、不看秀、不進樂園及不進滑雪場。

九、費用包含：

(一)全程交通費

1.台南/高雄(T5 專車到府接送)機場接駁費。

2.高雄/韓國經濟艙來回團體機票(含機場稅、燃料稅)。

3.交通車資和景點門票。

 (二)全程四夜住宿飯店(二人一室)、餐食費共13餐(含機上晚餐)。

(三)含全程領隊、導遊、司機 5 日小費。

(四)團險：每人 200 萬元責任險及 3 萬元意外醫療險。

十、費用不含：個人護照費、自理餐食、自費活動。

十一、台南市辦事處一處營造會員負責人【本人】，國內、外活動擇

一補助。

十二、報名期限：即日起至 102 年 1 月 31 日前填妥報名表和護照影

本【有相片頁】及 5‚000 元訂金，至辦事處台南市

建平八街 108 巷 42 之 1 號報名，恕不接受電話與

傳真方式報名，餘額團費 3 月 9 日前繳清。

十三、若未達出團人數 16 人以上(含)，則取消出團無息退還訂金。

正本：台南市辦事處一處營造會員

副本：營造會員

處 長  曾 新 吉

第 2 頁  共 2 頁

- 1 -

“特選”韓國無購物站 5 日遊

精心安排不購物團

所以價位一定比一般我們所熟知的韓國團體貴

一、行程安排特點、包含費用：

輕鬆無顧慮更無壓力，不進購物站、無攝像師、不看秀、不進樂園及滑雪場。

※ 市售行程購物 6 站【土產雜貨店、美膚彩妝坊、人蔘專賣店、保肝靈專賣

店、水晶及文化體驗】。

讓您輕鬆自在逛街、買東西、吃東西，樂天超市或 E-MART 超市《類似家樂

福》，深入韓國百姓採買之大南門市場觀光和韓食天堂廣藏傳統市場小吃街。

世界文化遺產：昌德宮、水原華城、安東河回村歷史村落。

陽平鐵軌單車體驗—最夯新景點鐵路自行車路線

★台南/高雄(T5 專車到府接送)機場來回接駁費。

★高雄/韓國經濟艙來回團體機票(含機場稅、燃料稅)、交通車資。

★全程住宿飯店(二人一室)，飯店內用早餐。

★行程表列之全程餐食(含機上晚餐 2 餐)、景點門票、全程無自費。

【素食者貼心小叮嚀】韓國是ㄧ個沒有素食的國家，皆以香菇火鍋為主。

敬告素食客人韓國旅遊，請先自行準備素食罐頭/泡麵等，以備不時之需。

★含全程導遊、司機 5 日小費。

★團險：每人 200 萬元意外責任險及 3 萬元意外醫療險。

二、費用不含：個人護照費、自理餐食、自費活動。

三、團費

12 歲以下不佔床減 2,000 元。

若未達出團人數 16 人以上(含)，則取消出團無息退還訂金。

四、報名日期：即日起至 102 年 1 月 31 日前填妥報名表、護照

影本【有相片頁】及 5‚000 元訂金。至辦事處台南市建平八街

108 巷 42 之 1 號報名。

參加對象 現 金 價 刷 卡 價

台南市辦事處一處會員

負責人【限本人】
25‚900 26‚500

台南市辦事處一處會員

負責人之配偶和直系親屬

第 1~2 名—29‚900 第 1~2 名—30‚500

第 3 名 —30‚900 第 3 名 —31‚500

員工和親朋好友 30‚900 31‚500

- 2 -

 出發日期 航空公司 航班 起飛城市 抵達城市 起飛時間 到達時間

102/03/28 華信航空 AE 960 高雄 仁川 16:05 19:35

102/04/01 華信航空 AE 961 仁川 高雄 20:35 22:35

日期 行程簡介 飯店名稱 餐食

第一天

3/28

星期四

機場→飯店 首爾

東大門

AMADA

早餐：

午餐：

晚餐：飛機簡餐 清溪川廣場~東大門

第二天

3/29

星期五

慶北安東河回村

丹陽

大明渡假村

早餐：飯店內用早餐

午餐：安東燉雞鍋

晚餐：鮮魚火鍋

芙蓉臺

月映橋

渡假村水世界

第三天

3/30

星期六

昌德宮+秘苑

首爾

明洞世宗飯店

早餐：飯店內用早餐

午餐：土俗村人蔘燉雞

晚餐：韓式<香菇/豆腐>

火鍋

陽平鐵軌單車體驗

水原華城+華城行宮

第四天

3/31

星期日

弘大 3D 立體幻覺美術館

首爾

明洞世宗飯店

早餐：飯店內用早餐

午餐：石鍋拌飯涮涮鍋

晚餐：海陸雙拼韓式烤魷魚

五花肉季節小菜

梨花大學

新村文化女人街

汝夷島<賞櫻>

明洞大教堂

樂天超市或 E-MART

第五天

4/1

星期一

南大門

溫暖的家

早餐：飯店內用早餐

午餐：韓國傳統烤肉

晚餐：飛機簡餐

首爾南山公園

<含首爾塔電梯卷>

廣藏傳統市場

報  名  表

公司名稱：

負 責 人：                                        電話：                       傳真：

聯絡地址：                                        電子信箱：

姓  名 性別 出生年月日 身分證字號 聯絡電話〈手機〉
辦護照

不佔床

團費

現金/刷卡
訂  金 團  費

      護照 1,400

 不佔床

 現金

 刷卡
5,000 元

      護照 1,400

 不佔床

 現金

 刷卡
5,000 元

      護照 1,400

 不佔床

 現金

 刷卡
5,000 元

      護照 1,400

 不佔床

 現金

 刷卡
5,000 元

浮 貼 護 照【照片/英文姓名】內頁影本 合 計

新辦護照、護照過期注意事項：

新辦護照應備資料【護照過期者比照辦理須交舊護照】：請於 3 月 9 日前交辦。

一般人民（係指年滿 14 歲）

(1) 身分證正本及正、反面影本各乙份 (2) 白底彩色照片二張 (3) 父或母或監護人之身分證正本及正、反面影本各乙份。

孩童（未滿 14 歲）

(1) 戶口名簿正本並附繳影本乙份或最近三個月內戶籍謄本正本 (2) 白底彩色照片二張 (3) 父或母或監護人之身分證正本及

正、反面影本各乙份。

接近役齡及役齡男子（16~36 歲，未服兵役者）

(1) 身分證正本及正、反面影本各乙份 (2) 白底彩色照片二張 (3) 父或母或監護人之身分證正本及正、反面影本各乙份。

http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=492&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=2086&ctNode=130&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=492&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=493&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=2086&ctNode=130&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1

特選韓國五日遊<高雄出發>

【全家人的甜蜜韓國之行】
在這充滿韓流的環境中

喜歡看你大快朵頤地享受美食的樣子

喜歡有家人一起歡樂大笑的情景

在這個特別的日子~~~

送一份愛，送一份愛，給你最親愛的家人

來韓國，享受這暖意濃濃的樂趣!

【韓國等待您的到來!】

【領略充滿無限幻想的韓國體驗】

韓國有著四季分明的氣候，豔麗多姿的

春花，特別的美麗，且獨特堅韌的民族

性，更是奇特，2002年世界杯足球賽最後一夜世紀爭霸，一股紅魔氣勢從漢城更傳至

全世界，近年來吹起的韓國風潮，哈日一詞逐漸被哈韓迎頭趕上，流行的服飾、明星

代言的手機、產品，平時只能乾瞪眼看著螢光幕的韓劇景點，就在眼前，這就是韓國，

讓我們一同體會充滿異國情調的氣息及文化、體驗前所未有的韓國的新媚力。

★有別於市面上韓國行程，特別安排以下貼心之準備：

1. 高雄小港機場來回接送

2. 全程無購物行程

3. 不看秀、不進樂園、不進滑雪場，全程無自費行程，全程無照相小弟

4. 包含導遊小費、稅金、保險費、所有門票

5. 全程飯店內使用早餐及韓國當地特色餐食

★行程景點：

【安東河回村】

【芙蓉臺】

【月映橋】

【丹陽AQUAWORLD水世界】<<敬請自備泳裝、泳帽>>

【昌德宮+祕苑】

【陽平鐵軌單車體驗】

【世界文化遺產-水原華城+華城行宮】

【弘大3D立體幻覺美術館】

【新村女人街】

【汝夷島】

【明洞大教堂】

【樂天超市】

【南大門】

【廣藏市場】

【Ｎ首爾塔(含電梯卷)】

【清溪川】

★飯店介紹：

▲特二級首爾東大門RAMADA特二級首爾東大門

http://www.ramadadm.com/main/main.php

坐落於乙之路東大門市場的中心地帶，漢城華美東大門酒店是遊覽首爾的最佳下榻酒店。在這

裡，旅客們可輕鬆前往市區內各大旅遊、購物、餐飲地點。酒店優越的位置讓遊人前往市區內的

熱門景點變得方便快捷。在這家舒適的首爾酒店中享受尊貴的服務與設施。

▲丹陽大明渡假村(兩人一戶兩人一室)

www.daemyungresort.com/asp/language/english/danyang/accommodation.asp

丹陽大明渡假村連續3年榮獲韓國渡假村飯店部門品牌知名度第一名，顧客滿意度連續2年第一的

韓國連瑣渡假村：大明渡假村集團飯店在韓國擁有6家各種設施之渡假村，丹陽大明渡假村計有

625間客房，其中有19坪型之客房391間、28坪型之客房234間，各種設施完善(游泳池、網球場、

台球廳、超市、歌廳、…等等 )，於2003年7月開幕，最新型及韓國飯店內最大的溫泉

SPAAQUAWORLD水世界SPA樂園、更能滿足旅客之需求。

▲特二級世宗飯店(明洞區)

www.sejong.co.kr

世宗飯店把“盡最大努力滿足顧客”作為企業精神，一直在顧客的信賴與愛護中茁壯成長，飯店

位於購物和旅遊商務的中心地-明洞，飯店以其最佳的地理位置、完善的服務、舒適的設施而自

豪。

http://www.daemyungresort.com/asp/language/english/danyang/accommodation.asp
http://www.sejong.co.kr/

★出發日：2013-3-28參考航班如下：

2013-3-28<四>去程：華信航空 AE960 高雄仁川 16:10~19:45 星期三、六不飛

2013-4-01<一>回程：華信航空 AE961 仁川高雄 20:45~22:45 星期三、六不飛

第一天高雄／仁川

今日抱著愉快的心情，集合於高雄小港機場前往風情萬種的韓國，抱著迫不及待的心情，來這流

行、時尚的天堂，開始精采的韓國之旅~~

早餐：XXX 午餐：XXX 晚餐：機上簡餐

飯店：特二級首爾東大門RAMADA或同級

第二天安東何回村-芙蓉臺-月映橋-丹陽AQUAWORLD水世界

【安東河回村】為豐山柳氏600餘年期間代代居住的韓國代表性氏族村落瓦家與草家(以蘆葦或稻

草做為屋頂的家)歷經長久的歲月，仍完整保存下來的地方。亦為朝鮮時代大儒學家謙菴柳雲龍

(1539~1601)與壬辰倭亂(1592~1598年歷經兩次日本軍侵略發生的戰爭)時擔綱領議政(朝鮮時代行

政部最高機關的最高職位)的西厓柳成龍(1542~1607)兄弟出生之地而聞名。

【芙蓉臺】芙蓉臺位在太白山脈的尾端，為高64m的懸崖上並可以一眼眺望安東河回村的地方。

芙蓉臺這個名稱源自於中國古史，芙蓉也就是蓮花的意思。因為河回村的樣貌就如同蓮花般而

來，加上這裡為眺望河回村視野最好的地方因而稱為芙蓉臺。在最早以前有著“河回北方的山

丘”之意而被稱為“北崖”。而芙蓉臺下方為玉淵精舍和花川書院，洛東江蜿蜒曲折地流過。

【月映橋】月映橋是韓國最長的木柵橋。因月映台在1974年修築安東水壩時遭淹沒，後來修築此

橋時市民們提議取名為月映橋。月映橋於2003年建成，長387米、寬3.6米，橋上設立了羽翼型噴

水台，在橋上的八角亭上可以俯瞰安東湖的秀麗景色。

【丹陽AQUAWORLD水世界】AquaWorld水上世界分四大區，水療池(aquahealthpoolzone)、休

閒池(amuzementzone)、戶外溫泉(open-airbath)、健康浴(sauna)。其中健康池區域有多達7種的

水療，而休閒池區不僅有游泳池和兒童專用滑水道。戶外溫泉池的規模雖然不大，但各式主題湯

應有盡有，包括了硫礦溫泉湯、碳酸湯、松湯等。健康浴包括了不同溫度的湯和綠茶湯等，有各

式主題的蒸氣浴，分別有玉房和木炭房。泡湯前，先將身體洗淨後，從最適體溫的湯泡起，不要

一下進入太冷或太熱的池子裡，也必免一次泡得過久。<<敬請自備泳裝、泳帽>>

早餐：飯店內用 午餐：安東燉雞鍋 晚餐：鮮魚火鍋

飯店：忠清北道丹陽大明渡假村或同級

第三天昌德宮+祕苑-陽平鐵軌單車體驗-水原華城+華城行宮

【昌德宮+祕苑】昌德宮(史蹟第122號)為1405年景福宮建工完成之後另外建造的別宮，位於正宮

景福宮的東側，因此也被稱為‘東闕’。在錦川橋(1411年)及敦化門(1412年)相繼建立後，從朝

鮮第九代成宗開始的歷代君王都在這裡生活和辦公，也成為擔任正宮用途的宮闕。壬辰倭亂時，

昌德宮遭遇祝融之災，而後於1611年光海君時期重新整修宮闕。集人工及自然美景於一身，因此

吸引眾多來自世界各地的遊客前往參觀，仁政殿、大造殿、宣政殿、樂善齋等文化財遺跡，非常

引人注目。

1997年12月在義大利拿波里召開的聯合國教科文組織(UNESCO)世界遺產委員會議上，將昌德宮

及水原華城一併列入世界遺產的名單之中。另外2010年11月於首爾舉行之‘G20高峰會議’期

間，各國領袖夫人當時也受邀參觀昌德宮這個最具代表韓國之美的著名旅遊景點。昌德宮後苑是

在太宗時代建立而成，為君王及王公貴族的休憩之處。後苑又被稱為北苑或禁苑，直到高宗以後

才被改稱為秘苑。低矮丘陵和山谷盡量保持原來的自然面貌，僅有在需要補修的地方才以人工修

復，是韓國非常知名的宮中庭院。到處可見芙蓉亭和芙蓉池、宙合樓和魚水門、暎花棠不老門、

愛蓮亭、演慶堂等亭池造景，尤其每逢秋季楓葉轉紅、落葉紛飛時的美麗景色更是令人嘆為觀止。

【陽平鐵軌單車體驗】陽平鐵路自行車總長3.2km，以時速15km享受清澈的水、清新空賢像經由

最棒的鐵路自行車路線，春天時能感受到讓生命萌芽的和煦陽光與帶著柔和淡綠色的大自然，夏

天聽著涼爽的水流聲，秋天則能欣賞韓國名山龍門山形形色色的楓葉，冬天則可以體驗耀眼的白

色雪花。

【世界文化遺產-水原華城+華城行宮】～大長今拍攝地，朝鮮時代被指定為新首都後補城市，城

市的水原是一座典型的規劃城市，是韓國的行宮（國王宮殿以外的住所）中規模最大、最美的地

方，也是聯合國教科文組織（UNESCO）指定世界文化遺產水原華城的附屬建築。

早餐：飯店內用 午餐：土俗村人蔘燉雞 晚餐：韓式<香菇/豆腐>火鍋

飯店：世宗飯店<特二級，近首爾明洞>或同級

第四天弘大3D立體幻覺美術館-梨大新村文化女人街-汝夷島<賞櫻>-明洞大教堂-樂天

超市或E-MART教堂

【弘大3D立體幻覺美術館】位於充滿藝術氣息的弘大附近，展館面積約爲700餘坪。由常設的幻

覺展示館、聖托里尼首爾畫廊（2個館）以及希臘神話體驗館三個主要展示館組成。另外，吸引

眼球的是擺設在中央廣場、希臘式大理石雕刻的噴泉露天咖啡館和再現了聖托里尼小島美麗風光

的愛情海風格的streetmall。

【新村女人街】主導韓國大學文化的新村地區，是主導最新潮流的前衛文化街。

【汝夷島】汝矣島公園位於首爾的中心汝矣島上，是一個大規模的休息場所。這裏原被瀝青覆蓋，

是自行車和旱冰愛好者聚集的空間。但爲了還市民一片綠色，1997年起公園開始施工並於99年2

月重新對外開放。現在的公園是市中心的一片綠色休憩空間，不少人在這裏散步，運動並欣賞各

種文化演出。公園由韓國傳統叢林、草圓、文化院壩、自然生態叢林等主題構成。“韓國傳統叢

林”完全由韓國傳統樹木裝點，荷花池、八角亭及羊腸小道和諧而雅致，正如韓國庭院一貫的風

格。“草圓”內草坪覆蓋了整個山坡，另有一條美麗的漫步小道，沿途的常青樹和落葉樹隨季節

變幻而變化。而“文化院壩”則常舉辦各種公演和集會。廣場兩側的櫸樹一棵連著一棵，是市民

休息的好去處。特別受關注的“自然生態叢林”內，生態荷花池和叢林爲市民提供了在市區就能

觀察接觸自然的機會。由濕地、水邊、草地、叢林構成的環境裏，遊客們可以觀察到各種生物。

【明洞大教堂】是韓國最早的本地教堂。從1784年起，就有信仰團體開始在這邊活動集合，1898

年教堂就被獻出來，也是整個韓國現今天主教會的代表地。

【樂天超市】韓國最著名代表的超市，裡面韓國日常用品應有盡有，請準備好有力的雙手，大肆

的SHOPPING吧！！<<若因交通因素，則會改前往E-MART超市>>

早餐：飯店內用 午餐：石鍋拌飯+涮涮鍋 晚餐：海陸雙拼韓式烤魷魚+五花肉+季節小菜

飯店：世宗飯店<特二級，近首爾明洞>或同級

第五天南大門-廣藏市場-首爾南山公園<含N首爾塔電梯卷>-清溪川廣場-仁川／高雄

【南大門】南大門(舊稱崇禮門)在首爾成為首都之前，為都城四大門中位於南方的正門，是目前

首爾市內歷史最悠久的木造建築，也是過去到現在首爾代表性的象徵地標。為國寶級1號的南大

門，不僅對首爾市民，對全韓國國民也有著相當重要的歷史性意義。

【廣藏市場】市場營運初期主要往來商品以農水產物、柴炭等，不過是從加平、蠹島、利川、鐵

原等地以牛馬車運來的小規模單調原始的市場機能。現今的主要商品以絲綢綿麻布料(韓服)、紡

織品(西服、洋裝)、女性服飾製品、刺繡農、寢具、手藝品、螺鈿漆器、廚房用品、國外輸入品、

蔬果、乾漁貨、祭祀用品、生鮮、肉品、蔬菜等，具有相當大量的交易規模，可以稱為直得驕傲

的綜合性市場。現在已被指定為世界觀光的景點，是來到韓國的外國觀光客必經景點之一。

【Ｎ首爾塔(含電梯卷)】韓劇花樣男子拍攝地，在寒冷的冬天，自己擅自定下約會，具俊表等待

金讚蒂的地方就是首爾的地標N首爾塔。兩人甚至被困在首爾塔的空中纜車內，一起共渡一夜。

位於首爾中心的首爾塔是首爾的象徵，也是俯瞰首爾市全景的最高點。遊客開放的首爾塔觀景台

是欣賞首爾夜景的著名旅遊景點，首爾塔高236.7公尺，矗立於海拔243公尺的南山上。這20多年

來，一直受到各方遊客的喜愛。2005年12月9日，重新整修後的首爾塔以N首爾塔的名稱重新出現

在遊客面前。N首爾塔的N既是南山(Namsan)的第一個字母，也有全新(new)的含義。工程共耗資

150億韓元，新增設了適用於不同季節和不同活動要求的照明設備。每晚7點至12點，還有6支探

照燈在天空中拼出鮮花盛開的圖案。首爾塔大廳設有播放電影預告和音樂錄影帶的多媒體區、兒

童體驗學習館及可舉辦展覽和演出的空間。另外還有紀念品專區，讓N首爾塔的美呈現在明信片

及更多相關紀念商品，從360度的展望玻璃，可眺望首爾市景的全貌。

【清溪川】見証「韓國現代奇蹟」~3年內將長達5.8公里長的「市中心高架橋變成一條河川」的過

程，讓一條長達600年歷史的河川，經過47年的覆蓋後再度重現人間。現在清溪川清澈見底，沿

著首爾中心街道潺流，而在清溪川周邊也因此而活絡起來，不僅美術館、博物館林立，兩旁餐飲

店多元，提供您歇息的好去處。

早餐：飯店內用 午餐：韓國傳統烤肉 晚餐：方便遊玩，敬請自理

飯店：溫暖的家

注意事項：

作業說明（為維護您的權益，請詳閱作業說明）

1. 本行程最低出團人數為16人以上(含)，最多為36人以下(含)，台灣地區將派遣合格領隊隨行服

務。領隊隨行服務。

2. 若有特殊餐食者，最少請於出發前三天（不含假日）告知承辨人員為您處理。

素食者貼心小叮嚀：

韓國是ㄧ個沒有素食的國家，除了華僑開的中華料理餐廳外皆以香菇火鍋為主，敬告素食客

人如前往韓國旅遊，請先自行準備素食罐頭，泡麵…等以備不時之需！

3. 韓國房型很少有3人房,如要加床，有可能是給一大一小的床型，也有可能是行軍床,請見諒喔！

4. 韓國因響應環保減少廢氣、汽機車、分鐘即須熄火關閉引擎，韓國因響應環保減少廢氣將會

記點罰款，所以一般是等客人上車後再開引擎及空調，請見諒！

5. 本行程若客人不參加者，視為自動棄權，恕無法退費。

6. 若貴賓您是持【外國護照】進入韓國【首爾/清州/釜山/濟州】外站有規定回程時機，場櫃台會

要求看台灣至該國的回程機票證明或外國人在台灣的居留證；請各位貴賓務必於出國前事前

準備好，時所需。必於出國前事前準備好，以防回程辦CHECK時所需。

7. 韓國2012年最新入境規定：來自韓國觀光公社公告：韓國法務部公告:自2012年01月01日起年

滿17歲以上的外國旅客入境韓國時，需留下《雙手食指指紋及臉部照片資料》。

8. 敬請注意：近期韓國外站航空公司抓團體行李超重非常嚴格，會要求每位貴賓個別辦理

CHECKIN掛行李，每位貴賓行李不可超過20公斤，若超重者，會要求現場補足超重費用（超

重費需由各位貴賓自行支付）特此提醒貴賓。

9. 韓國海關退稅說明：

A. 可手提上飛機：退稅的物品,非化妝品類的可手提上飛機。例如衣服、鞋子、包包類，將物

品手提進關(尚未過X光機安檢前，有退稅櫃台，將物品及退稅單給海關檢查蓋章，即可然

後到28號登機口退稅櫃台取錢)。

B. 不可手提上飛機：如果物品化妝品類或不可手提的，請將退稅的東西整理成一個行李箱，

團體掛行李時，告知導遊、領隊，此行李箱為退稅的，掛完行李條,帶客人連同行李箱到退

稅櫃台蓋章，行李要從旁邊OVERSIZE行李的櫃台掛，進關之後再到28登機口取錢。

PS.退稅櫃台有2種，例如-outlet在國際退稅櫃台，例如-東大門之類的就在inkorea櫃台。

10. 為考量旅客自身之旅遊安全並顧及同團其它團員之旅遊權益，年滿70以上及行動不便者之貴

賓須有同行家人或友人，方始接受報名，不便之處尚祈鑑諒。

出團日期：102 年 03 月 28 日

費用包含：（1）台南/高雄(單點)來回接送

（2）當地導遊、司機、小費

（3）食宿、景點門票

（4）高雄出發來回機票及兩地機場稅

（5）200 萬契約責任險、3 萬醫療

費用不含：護照費 1400 元

證件資料：（1）護照 6 個月內有效期正本

（2）無護照者請準備：

1.身分證正本、三個月內大頭相片 2 張（白底 2 寸）

2.男士未滿 45 歲者需要退伍令正本

雄鶴旅行社有限公司
電   話 ：（06）2089895  FAX－（06）2752336

承  辦  人 ：蔡錦淑小姐   【行動】0932-703260

公 司 地 址：南市東區東門路一段 358 號 7 樓之 3